Российская Федерация
Иркутская область
Братский район
Вихоревское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

от 17.07.2017 г. № 261

О награждении Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования

В соответствии с решением Думы Вихоревского муниципального образования от 12.10.2011 г. № 126 «Об утверждении Положения о порядке награждения Почётной грамотой и Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования», Уставом Вихоревского муниципального образования, ст. 25 Регламента Думы Вихоревского муниципального образования,  Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. За активное участие в общественной жизни города наградить Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования следующих граждан:

Давтяна Армена Борисовича  - генерального директора ООО «Орион»;
Бекка Александра Александровича – представителя ООО «Сибэкс»;
Романчука Юрия Михайловича;
Бугрима Павла Ивановича;
Шанчука Игоря Валентиновича;
Чжан Дмитрия;
Вакулина Евгения Леонидовича;
Гуреева Александра Ивановича;
Алешкова Сергея Ивановича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования 						 Е. А. Ясинская